关于召开 2019 年教育事业统计
工作总结会议的通知

各有关单位：

为了贯彻落实中省有关文件精神，切实做好学校 2019 年教育

事业统计总结工作，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 12 月 18 日（星期三）8:30

二、会议地点：厚德楼四楼第一会议室

三、参会人员：党政办公室、组织部、统战部、学生工作部、

团委、教务处、科学研究处、学科建设办公室、人事处、国有资

产管理处、保卫处、图书馆、网络与教育技术中心、资产经营公

司、体育学院、继续教育学院等单位教育事业统计工作人员

四、参会要求：

1.各相关单位提前通知参会人员，并将参会人员名单于 12

月17日下午18:00前报档案馆，联系人：杨立，联系电话：2136990。

2.请参会人员提前 10 分钟进入会场并将手机调至静音状态。

渭南师范学院院长办公室

2019 年 12 月 17 日